

Deviz pe obiectul :

WinCmeta
Formular №8

Retele de canalizare pentru localitatile Cruzesti, Budesti, Tohatin cu Statie de Pompare Regionala

(denumirea obiectivului)

Nr de rind	Număr devize și calcule	Denumire lucrări și cheltuieli	Valoarea , lei		
			Valoarea totala	TVA-20%	Total cu TVA
1	2	3	4	5	6
1	3241-1-1	Pichetare Traseu. Retele exterioare de canalizare menagera gravitationala.	2 206,92	441,38	2 648,30
2	3241-1-2	Pichetare Traseu. Retele exterioare de canalizare menagera gravitationala de la C1-82 pina la Cexistent	618,88	123,78	742,66
3	3241-1-3	Pichetare Traseu. Retele exterioare de canalizare sub presiune.	1 872,94	374,59	2 247,53
4	3241-2-1	Retele exterioare de canalizare menagera gravitationala	3 879 570,62	775 914,12	4 655 484,75
5	3241-2-2	Retele exterioare de canalizare sub presiune	14 029 825,41	2 805 965,08	16 835 790,49
6	3241-2-3	Retele exterioare de canalizare menagera. De la C1-82 pina la Cex „Acvaproiect”	808 821,79	161 764,36	970 586,15
7	3241-2-4	Canalizarea menager-fecaloida intravilana	309 233,27	61 846,65	371 079,92
8	3241-2-5	Drenaj	42 154,81	8 430,96	50 585,77
9	3241-3	Utilaj generator	1 041 231,69	208 246,34	1 249 478,03
10	3241-4-1	Montare si utilaj KTH-630/10/0,4	242 423,97	48 484,79	290 908,75
11	3241-4-2	Alimentarea cu energie electrica BJI-10kV	1 209 418,11	241 883,62	1 451 301,73
12	3241-4-3	Alimentarea cu energie electrica KJI-0,4KB	45 325,54	9 065,11	54 390,65
13	3241-1	Costul utilajului. SPR-1.	1 548 295,17	309 659,03	1 857 954,20
14	3241-6-1-1-1	Lucrari de constructii generale.Statia de pompare SPR-1	1 057 541,57	211 508,31	1 269 049,88
15	3241-6-1-1-2	Utilaj si tevi	69 939,72	13 987,94	83 927,66
16	3241-6-1-1-3	Ventilatie statie de pompare SPR-1	243 383,92	48 676,78	292 060,70
17	3241-6-1-1-4	Automatizarea AAC	872 354,61	174 470,92	1 046 825,54
18	3241-6-1-1-5	Alimentarea cu energie electrica	387 669,47	77 533,89	465 203,36
19	3241-2	Costul utilajului SPR-2.	1 548 295,17	309 659,03	1 857 954,20
20	3241-6-2-2-1	Lucrari de constructii generale..Statia de pompare SPR-2	311 206,36	62 241,27	373 447,63
21	3241-6-2-2-2	Canalizare menagera C1.	6 516,22	1 303,24	7 819,46
22	3241-6-2-2-3	Incalzirea	15 707,36	3 141,47	18 848,83
23	3241-6-2-2-4	Utilaj si tevi	644 261,15	128 852,23	773 113,38
24	3241-6-2-2-5	Ventilatie	162 274,31	32 454,86	194 727,97
25	3241-6-2-2-6	Automatizarea AAC	852 083,84	170 416,77	1 022 500,61
26	3241-6-2-2-7	Utilaj si mijloace de automatizare	21 712,54	4 342,51	26 055,05
27	3241-6-2-2-8	Alimentarea cu energie electrica	210 297,98	42 059,60	252 357,58
28	3241-7-1	Amenajarea teritoriului	275 767,00	55 153,40	330 920,40
		Total	29 840 010,34	5 968 002,07	35 808 012,41

Intocmit : _____

Funcția, semnătura, numele, prenumele

Verificat : _____

Funcția, semnătura, numele, prenumele

